关于开展“八统一”材料部门互查工作

的通知

各相关部门：

根据省市跑改工作的统一部署，在区级各部门积极配合

下，已梳理完成《萧山区公民和企业到政府办事事项“八统

一”目录清单》（附件 1）。为进一步检查核对区级清单的准

确性，迎接本月中旬省跑改办对我区的阶段性检查，要求各

部门开展“八统一”材料互查互检工作。现将工作要求布置

如下：

一、检查内容。根据《全省各系统八统一材料》（附件 2）

核查各部门一下内容：1、事项数量（包含区级 C 级、镇街

级 D 级的事项），是否所有 C 级以下的事项都已囊括在目录

中。2、标准化统一，主项、子项名称是否统一、适用依据

是否统一、申请材料和办理时限是否小于等于省级目录要

杭州市萧山区全面深化“最多跑一次”改革领导小组办公室

求、办事流程和业务经办流程是否统一、表单内容是否统一、

咨询是否电话增加一个 82812345、投诉电话统一为

82812345。3、政务服务网公开内容是否与最新目录相一致。

二、检查方式。本次检查采用部门分组互查方式。各部

门检查自己所在组内的其他部门。各单位分组情况见下表。

A 组 公安分局 区招管办 档案局 区侨办

B 组
市场监管

局
城管局 人防办 烟草局

C 组 国税局 财政地税局 教育局 民宗局

D 组
人力社保

局
民政局 环境集团 气象局

E 组 国土局

住建局（其中

规划分局已

冻结）

科技局 司法局

F 组 文广新局 交通运输局 发改局 旅游局

G 组 农业局 农水局 商务局 招商局

H 组
公积金萧

山分中心
环保局 安监局 卫计局

三、反馈汇总。各部门在 5 月 8 日前完成互查工作，并

填报互查反馈表（附件 3），电子版反馈至跑改邮箱。

工 作 联 系 人 ： 徐 晔 翀 ， 82898184 ； 反 馈 邮 箱

xszdpyc@163.com （注明**部门互查反馈）

附件:1.萧山区公民和企业到政府办事事项“八统一”

目录清单

2.全省各系统八统一材料（QQ 群下载，或者以下

网址下载 http://www.xiaoshan.org.cn/?p=63）

3.互查反馈表

区跑改办

2018 年 5 月 2 日

附件 3

互查反馈表

反馈问题请务必准确，每个问题一行。互查完成后发送至跑改办邮箱 xszdpyc@163.com

序

号
被检查部门 问题描述 检查部门

1

2

3

4

5